

Årsredovisning

för

Barcks Rör AB

556683-9964

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sebastian Olof Barck, Styrelseledamot

2026-01-28

Styrelsen för Barcks Rör AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget utför installationer och försäljning av VVS-produkter.

Företaget har sitt säte i Gnesta.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	7 815	11 219	7 638	11 313
Resultat efter finansiella poster	-287	1 020	405	1 490
Soliditet (%)	69,8	60,0	77,0	61,0

Omsättningen har minskat under året till följd av en lägre orderingång jämfört med föregående period.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 656 961	800 726	2 557 687
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		800 726	-800 726	0
Årets resultat			-16 878	-16 878
Belopp vid årets utgång	100 000	2 457 687	-16 878	2 540 809

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 457 687
årets förlust	-16 878
	2 440 809
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (500 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	1 940 809
	2 440 809

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 814 740	11 219 411
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	-114 287
Övriga rörelseintäkter		0	83 805
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 814 740	11 188 929
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 063 722	-5 222 674
Övriga externa kostnader		-1 613 322	-1 408 064
Personalkostnader	2	-3 419 460	-3 535 651
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-6 380
Summa rörelsekostnader		-8 096 504	-10 172 769
Rörelseresultat		-281 764	1 016 160
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 035	7 689
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 289	-3 816
Summa finansiella poster		-5 254	3 873
Resultat efter finansiella poster		-287 018	1 020 033
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		270 140	0
Summa bokslutsdispositioner		270 140	0
Resultat före skatt		-16 878	1 020 033
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-219 307
Årets resultat		-16 878	800 726

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 027 277

1 852 511

Övriga fordringar

549 892

425 331

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

152 224

107 347

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

106 049

119 158

Summa kortfristiga fordringar

1 835 442

2 504 347

Kassa och bank

Kassa och bank

1 838 114

2 184 916

Summa kassa och bank

1 838 114

2 184 916

Summa omsättningstillgångar

3 673 556

4 689 263

SUMMA TILLGÅNGAR

3 673 556

4 689 263

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 457 687

1 656 961

Årets resultat

-16 878

800 726

Summa fritt eget kapital

2 440 809

2 457 687

Summa eget kapital

2 540 809

2 557 687

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

29 860

300 000

Summa obeskattade reserver

29 860

300 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

424 801

1 099 152

Övriga skulder

247 831

407 110

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

430 255

325 314

Summa kortfristiga skulder

1 102 887

1 831 576

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 673 556

4 689 263

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer - 5 år.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	59 800	91 700
Försäljningar/utrangeringar	-59 800	-31 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	59 800
Ingående avskrivningar	-59 800	-65 988
Försäljningar/utrangeringar	59 800	12 568
Årets avskrivningar	0	-6 380
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-59 800
Utgående redovisat värde	0	0

Utrangering av gamla bord och datorer mellan 2000 och 2007. Ej längre i företagets ägo.

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Anton Sundin, Retentio Ekonomi & Redovisning AB

Årsredovisningen beslutades 2026-01-21

Sebastian Olof Barck
Sebastian Olof Barck
Styrelseledamot
2026-01-28

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-01-28

Ester Maria Elisabeth Carlstedt
Ester Maria Elisabeth Carlstedt
Auktoriserad revisor
